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Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Euroopassa vallitsee tarve kuroa umpeen innovaatiokuilua ja vauhdittaa pk-yritysten teknologista 
kehitystä, kuten Mario Draghin (2024) EU:n kilpailukykyraportti korostaa. Myös hyvinvointi- ja 
terveysteknologian (HYTE) pk-yritykset kohtaavat haasteita innovaatioiden hyödyntämisessä, sillä 
teknologian nopea kehitys vaatii osaamisen jatkuvaa päivittämistä, strategista ennakointia ja 
yhteistyöverkostoja. InnoSeek-hanke vastaa tähän tarpeeseen tukemalla yrityksiä innovaatiokyvykkyyden 
kehittämisessä, teknologian hyödyntämisessä ja strategisen päätöksenteon vahvistamisessa. 
 
Hankkeen tavoitteena on edistää pk-yritysten valmiuksia hyödyntää kehittyvää teknologiaa ja rakentaa 
vahvempia innovaatioverkostoja. Erityisesti keskitytään strategiseen ennakointiin, innovaatiotoiminnan 
arviointiin, yritysyhteistyöhön ja yritysten oppimiskyvykkyyden kasvattamiseen, jotta pk-yritykset voivat 
vahvistaa kilpailukykyään ja kasvumahdollisuuksiaan. InnoSeek-hanke tukee myös Suomen kansallista TKI-
tavoitetta, jonka mukaan tutkimus- ja kehitysinvestointien osuus bruttokansantuotteesta (BKT) tulisi 
nostaa neljään prosenttiin vuoteen 2030 mennessä. 
 
Hankkeen toimenpiteet jakautuvat neljään työpakettiin. Ensimmäisessä vaiheessa vahvistetaan yritysten 
innovaatiokyvykkyyttä kehittämällä itsearviointityökaluja ja strategisen ennakoinnin menetelmiä, joiden 
avulla yritykset voivat tunnistaa kehitystarpeitaan. Toisessa vaiheessa toteutetaan yrityskohtaisia 
innovaatiotoiminnan arviointeja, jotka tukevat yritysten päätöksentekoa ja ohjaavat niiden TKI-
panostuksia oikeisiin kohteisiin. Kolmannessa vaiheessa kasvatetaan yritysten oppimiskyvykkyyttä 
tarjoamalla joustavia ja käytännönläheisiä oppimismahdollisuuksia, kuten mikrokursseja ja MOOCeja, 
joiden avulla yritykset voivat kehittää teknologiaosaamistaan ja innovaatiotoimintaansa. Neljännessä 
vaiheessa hankkeen tulokset levitetään ja juurrutetaan osaksi laajempaa innovaatioekosysteemiä, 
hyödyntäen yhteistyötä Business Helsingin kanssa. 
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Hankkeen odotettuja tuloksia ovat pk-yritysten innovaatiokyvykkyyden parantuminen, kansallisten ja 
kansainvälisten innovaatioverkostojen laajempi hyödyntäminen sekä uusien teknologisten ratkaisujen 
kehittäminen. Hankkeessa luodut oppimismateriaalit ja työkalut jäävät yritysten ja oppilaitosten käyttöön, 
mikä varmistaa hankkeen vaikutusten jatkumisen myös sen päätyttyä. Lisäksi hanke tukee pk-yritysten 
kasvua ja kansainvälistymistä tarjoamalla niille paremmat valmiudet osallistua innovaatiohankkeisiin ja 
hyödyntää TKI-rahoitusta. 
 
InnoSeek-hanke yhdistää ennakointiosaamisen, teknologian hyödyntämisen ja yhteistyöverkostot, mikä 
auttaa pk-yrityksiä kehittymään ja vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin hyvinvointi- ja terveysteknologia-
alalla. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 208 524 70 297 894 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 208 524   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 mukainen.   
  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten ja horisontaalisten valintaperusteiden ja tälle 
hakukierrokselle asetetun tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa.   
 
Hakemus toteuttaa läpileikkaavasti Uusimaa-ohjelmaa, Hiilineutraali Uusimaa 2035 -tiekarttaa, 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa sekä Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekarttaa.  
 
Elinkeinoelämän ja TKI-toimijan tiivis yhteistyö on vahvassa roolissa hankkeen toimenpiteissä. Hankkeen 
keskeisenä toimintana on hyvinvointi- ja terveysalan ennakointiosaaminen, ja sen tavoitteena on parantaa 
toimialan yritysten innovaatio-osaamista. Hankkeessa tuodaan uusia teknologioita kohderyhmälle ja 
autetaan heitä kehittämään toimintaansa uuden teknologian avulla. Toimenpiteisiin kuuluvat 
yhteiskehittäminen ja yrityskohtaiset toimenpiteet, näiden avulla edistetään innovaatio-osaamista ja TKI-
toimintaa, parantaen yritysten kilpailukykyä.  
 
Hankkeen keskeisenä toimintana on hyvinvointi- ja terveysalan ennakointiosaaminen, ja sen tavoitteena 
on parantaa toimialan yritysten innovaatio-osaamista. Hankkeessa tuodaan uusia teknologioita 
kohderyhmälle ja autetaan heitä kehittämään toimintaansa uuden teknologian avulla. Toimenpiteisiin 
kuuluvat yhteiskehittäminen ja yrityskohtaiset toimenpiteet, mutta osa toiminnasta voi jäädä 
alkuvaiheeseen eikä välttämättä realisoidu hankkeen aikana. Painotus on pk-yritysten 
innovointivalmiuksien kehittämisessä, vaikka varsinainen innovointitoiminta ei kuulu hankkeen piiriin. 
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Hanke edistää innovaatio-osaamista ja TKI-toimintaa, parantaen yritysten kilpailukykyä. Toimenpiteet ovat 
linjassa tavoitteiden kanssa ja tukevat niitä konkreettisesti. Hanke vastaa tunnistettuun tarpeeseen ja 
kohderyhmässä arvioidaan olevan sille kysyntää. 
Hanke edistää hyvinvointi- ja terveysalan kehittämistä, mikä voi pitkällä aikavälillä tukea pk-yritysten 
kasvua ja työllisyyttä, vaikka vaikutukset voivat olla välillisiä.  
Elinkeinoelämän ja TKI-toimijan tiivis yhteistyö on vahvassa roolissa hankkeen toimenpiteissä. Hanke tukee 
ensisijaisesti alueellista älykästä erikoistumista ja kumppanuuksia 
 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen toteutuminen:  
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea.  
  
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan strategiassa 
korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla 
alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.   
 
Hanke tukee älykkään erikoistumisen strategian painopisteitä uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut 
sekä ihmisten kaupunki. Hankehakemuksessa on huomioitu keskeiset strategiat, ja toimenpiteet edistävät 
innovaatioihin perustuvaa kestävää kasvua sekä digitalisaation hyödyntämistä. Hanke vahvistaa alueen 
elinkeinoelämän ja TKI-toimijoiden välistä verkostoitumista ja yhteiskehittämistä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 23.4.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.4.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten, horisontaalisten ja tälle haulle 
asetetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 35,5/52.  
  
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 208 524 euroa (70 %).   
  
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


